ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З
25.01.2022 № 55

О внесении изменений в приказ
№ 374 от 31.08.2021
«Об организации питания
обучающихся в 2021-2022
учебном году»

На основании Постановления Правительства ХМАО-Югры от 27.12.2021 года №
617-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 4 марта 2016 года № 59 «Об обеспечении питанием
обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном
округе -  Югре», Постановления Администрации города Урай от 20.01.2022 года № 73
«О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 28.01.2019 №
150 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных образовательных
организаций города Урай и установлении размеров расходов на его предоставление»,
протокола Управляющего совета школы № 3 от 24.01.2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю :  ,

1. Внести изменения в приказ № 374 от 31.08.2021 «Об организации питания
обучающихся в 2021-2022 учебном году».

1.1. В п. 2 сумму «314 рублей 1 6 копеек», заменить суммой «350 рублей»;
сумму «125 рублей 29 копеек», заменить суммой «140 рублей»;
сумму «85 рублей 65 копеек», заменить суммой «97 рублей 60 копеек»;
сумму «168 рублей», заменить суммой «175 рублей».

1.2. В п. 3 сумму «39 рублей 64 копейки» заменить суммой «42 рубля 40 копеек»
1.3. В п. 4 сумму «168 рублей» заменить суммой «175 рублей».
2. Приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Менщикова

Подготовил: Нагорная Л,А,
И сполнил: Нагорная J1.A.
Раздать: дело, бух, Нагорная JI.A., Чернышева А.Г.